
 

 

UCHWAŁA NR XVI/12/2012 

RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie innych sposobów udokumentowania przez właścicieli nieruchomości pozbywania się 

nieczystości ciekłych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w zw. z art. 6 ust. 1a ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 391), na 

wniosek Burmistrza Miasta Bierunia  

RADA MIEJSKA W BIERUNIU  

uchwala:  

§ 1. Ustala się następujące, inne niż umowa określona w art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, sposoby udokumentowania przez właściciela nieruchomości 

wykonania obowiązków związanych z pozbywaniem się zebranych na terenie nieruchomości nieczystości 

ciekłych:  

a) kopia faktury za wykonanie obowiązków, o których mowa w niniejszym paragrafie,  

b) potwierdzenie uiszczenia zapłaty za wykonanie tych obowiązków za ostatni miesiąc, np. w formie dowodu 

zapłaty wystawionego przez przedsiębiorcę wykonującą usługę lub wydruku potwierdzenia przelewu 

elektronicznego.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego, nie wcześniej jednak niż od 01.07.2013 r.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Bieruniu  

 

 

mgr Przemysław Major 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 stycznia 2013 r.

Poz. 218


		2013-01-09T14:22:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




